

Položkový rozpočet

Stavba :	Polní cesta VPC 29 v k.ú. Jindřichovice pod Smrkem
Objekt :	SO-01 Polní cesta VPC 29

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 viz. Tabulka kubatur C.1.1.: 520,5+350,9	m3	871,40	0,10	87,14				
2	125 70 9001	Čištění propustků DN 400 viz. C.1.2.1.: 8,0	m	8,00	200,00	1 600,00				
3	132 20-1111.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ drenáž - viz. C.1.2.1.: 740,0*0,4*0,2	m3	59,20	0,10	5,92				
4	132 20-1210.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ zasakovací jímka - viz. C.1.2.1.: 2*10,0*1,0*1,0	m3	20,00	0,10	2,00				
5	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečná zemina: 871,4+59,2+20,0-24,8	m3	975,80	0,10	97,58				
6	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 5*975,8	m3	4 879,00	0,10	487,90				
7	171 10-1131.R00	Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných viz. Tabulka kubatur C.1.1.: 24,8	m3	24,80	0,10	2,48				
8	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m přebytečná zemina: 925,8	m3	975,80	0,10	97,58				
9	171 20 9002	Skládkovné 975,8*1,8	t	1 756,44	0,10	175,64				
10	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zasakovací jímka - viz. C.1.2.1.: 2*10,0*1,0*1,0	m3	20,00	0,10	2,00				
11	583-41904.3	Kamenivo drcené frakce 32/63 20,0*1,7*1,01	T	34,34	0,10	3,43	1,00000	34,34000		
12	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním viz. Tabulka kubatur C.1.1.: 2560,0	m2	2 560,00	0,10	268,63				
13	182 10-1101.R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4 viz. Tabulka kubatur C.1.1.: 61,1	m2	61,10	0,10	6,11				
14	182 20-1101.R00	Svahování násypů viz. Tabulka kubatur C.1.1.: 326,0	m2	326,00	0,10	32,60				
	Celkem za	1 Zemní práce				2 869,02		34,34000		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
15	212 57-1111.R00	Výplň odvodňov. trativodů šterkopiskem tříděným drenáž - viz. C.1.2.1.: 740,0*0,4*0,2	m3	59,20	0,10	5,92	1,92050	113,69360		
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				5,92		113,69360		
Díl: 5		Komunikace								
16	561 99 9002	Podklad ze zeminy stabil. Dorosolem C 50 tl. 25 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 2471,0	m2	2 597,30	0,10	259,73	0,02190	56,88087		
17	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*4,72	m2	2 849,74	120,00	341 968,80	0,37080	1 056,68359		
18	564 75-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*4,5	m2	2 722,80	0,10	272,28	0,36834	1 002,91615		
19	565 13-1211.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*3,7	m2	2 261,20	158,52	358 445,42	0,13188	298,20706		
20	569 82-1112.R00	Zpevnění krajnic šterkodrti tloušťky 9 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*0,25*2	m2	288,50	120,00	34 620,00	0,16968	48,95268		
21	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*3,77	m2	2 301,59	10,00	23 015,90	0,00061	1,40397		
22	573 99 9001	Postřik spojovací z kationaktivní asfalt. emulze 0,2 kg/m2 viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*3,62	m2	2 215,04	8,00	17 720,32	0,00020	0,44301		
23	577 13-2211.R00	Beton asfalt. ACO 8, nebo ACO 11, nad 3 m, 4 cm viz. vzor. řez C.1.2.1.: 577,0*3,56	m2	2 180,42	180,43	393 413,18	0,10141	221,11639		
24	599 14-2111.R00	Úprava záhlvků díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm 10,00	m	10,00	150,00	1 500,00	0,00224	0,02240		
	Celkem za	5 Komunikace				1 171 215,63		2 686,62612		
Díl: 8		Trubní vedení								
25	871 21-8113.R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, flex. PVC, do 65 mm drenáž - viz. C.1.2.1.: 740,0	m	740,00	0,10	74,00				
26	286-11223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm 740,0*1,01	m	747,40	0,10	74,74	0,00048	0,35875		
27	895 64-1111.R00	Zřízení drenážní výustě z beton. dílců, dvoudílné viz. C.1.2.1.: 2+2	kus	4,00	0,10	0,40	0,14152	0,56608		
28	592 990001	Drenážní výust' prefabrikovaná 4*1,02	ks	4,08	0,10	0,41	0,08000	0,32640		
	Celkem za	8 Trubní vedení				149,55		1,25123		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání								
29	597 99 9004	M+D Ocelová svodnice 120 x 100 mm	m	7,00	1 500,00	10 500,00	0,01350	0,09450		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				10 500,00		0,09450		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
30	919 73-5111.R00	Rezáni stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm 6+4	m	10,00	30,00	300,00				
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				300,00				
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb								
31	938 90-2103.R00	Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,50 m3/m viz. C.1.2.1.: 100,0	m	100,00	110,00	11 000,00				
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				11 000,00				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
32	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný 34,340+113,694+2686,626+1,251+0,095	t	2 836,01	0,10	283,60				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				283,60				